

"Plastik kirliliğini bütüncül yaklaşımla ele almalıyız"

Sıfır Atık Vakfı tarafından hayata geçirilen Türkiye Plastik Atık Çalıştayı kapsamında gerçekleştirilen Valiler Oturumu'nda, illerdeki plastik atık yönetimi, yerel uygulamalar, bölgesel farklılıklar ve merkezi-yerel koordinasyon ihtiyaçları değerlendirildi. İçişleri Bakan Yardımcısı Dr. Mehmet Cangir'in moderatörlüğünde gerçekleştirilen Valiler Oturumu'na Vali Mustafa Yavuz'un yanı sıra; Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, Antalya Valisi Hulusi Şahin ve Mersin Vali Yardımcısı Faik Arıcan katıldı.



"PLASTİK KİRLİLİĞİNİ TEK BİR ÇEVRESEL ZİNCİR OLARAK ELE ALIYORUZ"

Vali Mustafa Yavuz, Adana'nın tarım ve sanayi alanlarında Türkiye'nin önde gelen şehirlerinden biri olduğuna dikkat çekerek plastik kirliliğinin çevresel etkilerinin bütüncül bir yaklaşımla ele alınması gerektiğini ifade etti. "Adana tarım şehri olduğu kadar sanayi şehri. Adana, ülkemizin önde gelen sanayi üretim şehirlerinden biri. Biz plastik kirliliğini toprak, su, gıda, insan sağlığı ve Akdeniz arasında uzanan tek bir çevresel zincir olarak ele alıyoruz." diyen Vali Mustafa Yavuz, Adana'nın sahip olduğu doğal kaynakların korunmasının birbirinden bağımsız düşünülemeyeceğini belirterek "Adana'da toprağı korumadan; suyu, nehirlerimizi korumadan denizlerimizi de koruyamayız." ifadelerini kullandı. **❖ Haberi 3. Sayfada**

ADANA Çukurova'nın En iyi Gazetesi

50CAK

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.5ocakgazetesi.com info@5ocakgazetesi.com

● YIL: 27
● SAYI: 7913
● 2 EYLÜL 2026
● ÇARŞAMBA
● Fiyatı: 10 TL



ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ geleceğin Türkiye'sini inşa ediyor

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı ve OSBÜK Başkan Yardımcısı Bekir Sütcü, Türkiye'nin üretim, ihracat ve istihdam odaklı büyüme yolculuğunda organize sanayi bölgelerinin giderek daha stratejik bir konuma geldiğine dikkat çekti. Sütcü, OSB'lerin yalnızca üretim alanları olmaktan çıkarak teknolojik dönüşümün, sürdürülebilir üretimin, nitelikli istihdamın ve planlı kalkınmanın merkezleri haline geldiğini belirtti.

OSB'LER ÜRETİM EKOSİSTEMLERİNE DÖNÜŞÜYOR

Küresel ekonomide yaşanan değişimlerin, ülkelerin rekabet gücünü belirleyen unsurları yeniden şekillendirdiğine dikkat çeken Sütcü, enerji maliyetleri, yeşil dönüşüm, dijitalleşme ve lojistik avantajların sanayinin geleceğini doğrudan etkilediğini ifade etti. Türkiye'nin güçlü girişimcilik kültürü, genç nüfusu ve üretim kabiliyetiyle önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirten Sütcü, bu potansiyelin sürdürülebilir başarıya dönüşebilmesi için sanayinin önünü açan yatırımların kesintisiz sürdürülmesinin önem taşıdığını kaydetti.

Sütcü, organize sanayi bölgelerinin de bu süreçte kritik bir görev üstlendiğini belirterek, OSB'lerin artık yalnızca yatırımcıya arsa tahsis eden yapılar olmadığını, enerji altyapısından teknik hizmetlere, eğitimin güvenliğe, çevre yönetiminden dijital çözümlere kadar geniş bir alanda hizmet sunan üretim ekosistemlerine dönüştüğünü dikkat çekti.



"GÜÇLÜ SANAYİ, GÜÇLÜ TÜRKİYE"

Sanayinin yalnızca ekonomik büyümenin değil, toplumsal kalkınmanın da temel unsurlarından biri olduğunu vurgulayan Sütcü, üretim ile istihdam, istihdam ile refah arasındaki güçlü bağa dikkat çekti.

"Üretim varsa istihdam vardır, istihdam varsa refah vardır" anlayışının sanayi politikalarının temelinde yer alması gerektiğini belirten Sütcü, güçlü sanayinin güçlü şehirleri, güçlü şehirlerin ise güçlü Türkiye'yi ortaya çıkaracağını ifade etti.

Türkiye'nin üretim gücünü daha ileriye taşımak için çalışmaya, üretmeye, yatırım yapmaya ve geleceği planlamaya devam edeceklerini belirten Sütcü, Türkiye'nin ikinci yüzyılının üretim, teknoloji ve sürdürülebilir kalkınma ekseninde şekilleneceğine dikkat çekti.



MURAT GEGIN'İN
ÖZEL HABERİ
2. SAYFADA

Adana'nın Akdeniz'e açılan ilçeleri Karataş ve Yumurtalık'ta heyecan başladı, balıkçılar 'Vira Bismillah' diyerek balık avı sezonunu açtı

Ayyüce Türkeş Taş'tan bereketli sezon mesajı

→ İYİ Parti Adana Milletvekili Ayyüce Türkeş Taş, 1 Eylül itibarıyla balık avı sezonunun başlaması dolayısıyla Adanalı balıkçılara mesaj yayımladı. Türkeş Taş, başta Karataş ve Yumurtalık'taki balıkçılar olmak üzere, ekmeğini denizden kazanan tüm balıkçılara kazasız, belasız ve bereketli bir sezon diledi.

KARATAŞ VE YUMURTALIK VURGUSU

Adana'nın denizle iç içe olan Karataş ve Yumurtalık ilçelerindeki balıkçılara da özel olarak seslenen Türkeş Taş, alın teriyle çalışan ve geçimini denizden sağlayan tüm balıkçıların yanında olduklarını ifade etti.

❖ Haberi 2. Sayfada



Hem vatandaş hem belediye mağdur!



Görsel YZ ile oluşturulmuştur.

Adana Metrosu 'Çıkmaz Sokak'ta

→ Kentin yoğun yaşam ve yerleşim merkezlerinin büyük kısmına uğramayan hat, Adanalıların günlük ulaşım alışkanlıklarında öncelikli tercih olmaktan uzak kalıyor. Sabah iş ve okul giriş saatleri ile akşam mesai bitimindeki kısa süreli yoğunluklar dışında vagonların neredeyse boş sefere çıkması, hattı işlevsel bir toplu taşıma aracı olmaktan çıkartıp büyük bir mali yükü dönüştürüyor.

→ Yolcu doluluk oranlarının kapasitenin çok altında kalması, Adana Metrosu'nun her seferinde ciddi bir ekonomik zararla çalışmasına neden oluyor. Gün boyunca taşınan yolcu sayısının işletme maliyetlerini karşılamaktan son derece uzak olması, yerel yönetim üzerindeki finansal baskıyı her geçen gün artırıyor. Şehir içi ulaşımındaki bütçe dengelerini altüst eden bu tablo, raylı sistemin modernizasyonu, bakım çalışmaları ve olası hat uzatma projeleri için gereken kaynakların yaratılmasını da imkânsız hale getiriyor.

❖ Haberi 3. Sayfada



ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ geleceğin Türkiye'sini inşa ediyor



MURAT GEGIN

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) Başkan Yardımcısı ve Adana Ceyhan Kimya Endüstri Bölgesi Yönetim A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, organize sanayi bölgelerinin Türkiye ekonomisinin geleceğindeki rolüne ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

OSB'LER ÜRETİM EKOSİSTEMLERİNE DÖNÜŞÜYOR

Küresel ekonomide yaşanan değişimlerin, ülkelerin rekabet gücünü belirleyen unsurları yeniden şekillendirdiğine dikkat çeken Sütcü, enerji maliyetleri, yeşil dönüşüm, dijitalleşme ve lojistik avantajların sanayinin geleceğini doğrudan etkilediğini ifade etti.

Türkiye'nin güçlü girişimcilik kültürü, genç nüfusu ve üretim kabiliyetiyle önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirten Sütcü, bu potansiyelin sürdürülebilir başarıya dönüşebilmesi için sanayinin önünü açan yatırımların kesintisiz sürdürülmesinin önem taşıdığını kaydetti.

Sütcü, organize sanayi bölgelerinin de bu süreçte kritik bir görev üstlendiğini belirterek, OSB'lerin artık yalnızca yatırımcıya arsa tahsis eden yapılar olmadığını, enerji altyapısından teknik hizmetlere, eğitimden güvenliğe, çevre yönetiminden dijital çözümlere kadar geniş bir alanda hizmet sunan üretim ekosistemlerine dönüştüğünü ifade etti.

YEŞİL DÖNÜŞÜM SANAYİNİN GÜNDEMİNDE

Sanayinin önümüzdeki dönemde karşı karşıya kalacağı en önemli başlıklardan birinin yeşil dönüşüm olduğunu belirten Sütcü, uluslararası ticaret kurallarının üretimin miktarının yanı sıra

üretim süreçlerinin çevresel etkilerine de odaklandığını dile getirdi.

Özellikle Avrupa Birliği'nin Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması'nın (SKDM) sanayiciler açısından yeni bir dönemin kapısını araladığını belirten Sütcü, karbon ayak izinin yönetilmesi, enerji verimliliğinin artırılması, yenilenebilir enerji kaynaklarının daha etkin kullanılması ve sürdürülebilir üretim uygulamalarının yaygınlaştırılmasının önemine işaret etti.

Bu dönüşümün sanayicilerin uluslararası pazarlardaki rekabet gücü açısından da önemli bir unsur olduğunu belirten Sütcü, üretim altyapılarının yeni dönemin gerekliliklerine uygun şekilde geliştirilmesi gerektiğini ifade etti.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM REKABET GÜCÜNÜ BELİRLİYOR

Dijital dönüşümün de sanayi açısından artık bir tercih olmaktan çıktığını belirten Sütcü, yapay zekâ uygulamaları, veri yönetimi, akıllı üretim sistemleri ve otomasyon teknolojilerinin verimliliği artıran temel araçlar arasında yer aldığını söyledi.

Geleceğin sanayisini, teknolojik dönüşümü doğru ve hızlı şekilde yöneten işletmelerin şekillendireceğine dikkat çeken Sütcü, OSB'lerin de sanayicilerin dijital dönüşüm süreçlerine uyum sağlamasını destekleyen altyapı ve hizmetleri geliştirmesinin önem taşıdığını belirtti.

NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞI STRATEJİK ÖNCELİK

Sanayinin sürdürülebilir büyümesinde insan kaynağının da belirleyici bir unsur olduğuna dikkat çeken Sütcü, teknolojik gelişmelerin ancak bu teknolojileri kullanacak ve geliştirecek



nitelikli insan gücüyle anlam kazandığını ifade etti.

Mesleki eğitim kurumları ile sanayi arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi gerektiğini belirten Sütcü, gençlerin üretim süreçlerine daha etkin şekilde dahil edilmesi ve sanayinin ihtiyaç duyduğu teknik kadroların yetiştirilmesinin önemine

işaret etti.

Sütcü, sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesinin yalnızca işletmelerin değil, Türkiye'nin uzun vadeli rekabet gücünün de temel unsurlarından biri olduğunu kaydetti.

ADANA SANAYİDE ÖNEMLİ FİRSATLAR SUNUYOR

Adana'nın üretim kültürü, tarımsal gücü, enerji altyapısı, ulaşım ağı ve lojistik avantajlarıyla Türkiye'nin yükselen sanayi merkezlerinden biri olduğunu belirten Sütcü, kentte son dönemde hayata geçirilen büyük ölçekli yatırımların bölgenin geleceğine ilişkin beklentileri daha da güçlendirdiğini ifade etti.

Kimya sanayisinden lojistiğe, yenilenebilir enerjiden yüksek katma değerli üretime kadar birçok alanda önemli fırsatlar bulunduğu na dikkat çeken Sütcü, Adana'nın sahip olduğu potansiyelin yeni yatırımlarla daha ileri bir noktaya taşınabileceğini belirtti.

"GÜÇLÜ SANAYİ, GÜÇLÜ TÜRKİYE"

Sanayinin yalnızca ekonomik büyümenin değil, toplumsal kalkınmanın da temel unsurlarından biri olduğunu vurgulayan Sütcü, üretim ile istihdam, istihdam ile refah arasındaki güçlü bağa dikkat çekti.

"Üretim varsa istihdam vardır, istihdam varsa refah vardır" anlayışının sanayi poli-



Bekir SÜTCÜ

tikalarının temelinde yer alması gerektiğini belirten Sütcü, güçlü sanayinin güçlü şehirleri, güçlü şehirlerin ise güçlü Türkiye'yi ortaya çıkaracağını ifade etti.

Türkiye'nin üretim gücünü daha ileriye taşımak için çalışmaya, üretmeye, yatırım yapmaya ve geleceği planlamaya devam edeceklerini belirten Sütcü, Türkiye'nin ikinci yüzyılının üretim, teknoloji ve sürdürülebilir kalkınma ekseninde şekilleneceğine dikkat çekti.

Sütcü, organize sanayi bölgelerinin de bu büyük dönüşümün en önemli aktörleri arasında yer almaya devam edeceğini ifade etti.



Adana'nın Akdeniz'e açılan ilçeleri Karataş ve Yumurtalık'ta heyecan başladı, balıkçılar 'Vira Bismillah' diyerek balık avı sezonunu açtı



Ayyüce Türkes Taş

Ayyüce Türkes Taş'tan bereketli sezon mesajı

İYİ Parti Adana Milletvekili Ayyüce Türkes Taş, 1 Eylül itibarıyla balık avı sezonunun başlaması dolayısıyla Adanalı balıkçılara mesaj yayımladı. Türkes Taş, başta Karataş ve Yumurtalık'taki balıkçılar olmak üzere, ekmeğini denizden kazanan tüm balıkçılara kazasız, belasız ve bereketli bir sezon diledi.

Balıkçıların yeniden denizle ve ağların bereketle buluştuğunu belirten Türkes Taş, yayımladığı mesajda, "Vira Bismillah" diyerek yeni sezonun hayırlı olması temennisinde bulundu.

KARATAŞ VE YUMURTALIK VURGUSU

Adana'nın denizle iç içe olan Karataş ve Yumurtalık ilçelerindeki balıkçılara da özel olarak seslenen Türkes Taş, alın teriyle çalışan ve geçimini denizden sağlayan tüm balıkçıların yanında olduklarını ifade etti.

Türkes Taş mesajında şu ifadelere yer verdi: "1 Eylül'le birlikte balıkçılarımız yeniden denizle, ağlar bereketle buluşuyor. Başta Karataş ve Yumurtalık'taki Adanalı balıkçılarımız olmak üzere, ekmeğini de-

nizden çıkaran tüm balıkçılarımıza kazasız, belasız ve bereketli bir sezon diliyorum."

"ÜRETEİNİN VE ALIN TERİ DÖKENİN YANINDAYIZ"

Balıkçıların üretime ve ülke ekonomisine katkısına dikkat çeken Ayyüce Türkes Taş, mesajını şu sözlerle sürdürdü: "Üretenin, alın teri dökenin ve memleketimizin bereketine bereket katan balıkçımızın her zaman yanındayız. Rastgele! Ağlarınız dolu, kazancınız bereketli olsun."

Kavurucu sıcakların ardından yağmur geliyor

Adana'da yeni haftayla birlikte sıcak hava etkisini artırıyor. Meteoroloji tahminlerine göre kent genelinde günlerce sürecek sıcak havanın ardından hafta sonunda gök gürültülü sağanak yağış bekleniyor. Bazı ilçelerde ise hava sıcaklığının 40 dereceye kadar çıkacağı tahmin ediliyor.

Adana'da hava tahminine göre kent merkezi hafta boyunca sıcak havanın etkisi altında kalacak. Kent merkezinde hava sıcaklığının en yüksek 38 dereceye kadar çıkması beklenirken, hafta sonuna doğru sıcaklıklarda düşüş yaşanacak.

İMAMOĞLU VE KOZAN'DA 40 DERECE

Tahminlere göre Adana'nın bazı ilçelerinde sıcaklık daha da yüksek seviyelere ulaşacak. İmamoğlu

ve Kozan'da hava sıcaklığının 40 dereceye kadar çıkması beklenirken, Ceyhan'da 38, Feke'de 37, Karaisalı'da 36 dereceye ulaşacağı tahmin ediliyor.

Vatandaşların özellikle öğle saatlerinde etkili olması beklenen yüksek sıcaklıklara karşı dikkatli olması gerekiyor.

HAFTA SONU YAĞMUR GELİYOR

Adana'da günlerce etkili olması beklenen sıcak hava,



hafta sonu yerini yağışlı havaya bırakacak. Tahminlere göre 5 Eylül Cumartesi günü kent merkezi ile Aladağ, Ceyhan, Feke, İmamoğlu, Karaisalı, Karataş, Kozan, Pozantı, Saimbeyli, Tufanbeyli ve Yumurtalık'ta gök gürültülü sağanak yağış bekleniyor.

Kent merkezinde hava sıcaklığının hafta sonuna doğru yaklaşık 30 derece seviyelerine gerilemesi beklenirken, ilçelerde de sıcaklıklarda düşüş yaşanacak.

Adanalıları önce bunaltıcı sıcakların, ardından ise gök gürültülü sağanak yağışın beklediği 5 günlük süreçte hava koşullarındaki ani değişim dikkat çekiyor.



Görsel YZ ile oluşturulmuştur.



Vali Mustafa Yavuz, Plastik Atık çalıştayında konuştu:

“Plastik kirliliğini bütüncül yaklaşımla ele almalıyız”

Sıfır Atık Vakfı tarafından hayata geçirilen Türkiye Plastik Atık Çalıştayı kapsamında gerçekleştirilen Valiler Oturumu'nda, illerdeki plastik atık yönetimi, yerel uygulamalar, bölgesel farklılıklar ve merkezî-yerel koordinasyon ihtiyaçları değerlendirildi. Vali Mustafa Yavuz, Oturum'da Adana'nın plastik atık yönetimine ilişkin yürüttüğü çalışmalar ile yerelde karşılaşılan sorunları değerlendirdi. İçişleri Bakan Yardımcısı Dr. Mehmet Cangir'in moderatörlüğünde gerçekleştirilen Valiler Oturumu'na Vali Mustafa Yavuz'un yanı sıra; Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, Antalya Valisi Hulusi Şahin ve Mersin Vali Yardımcısı Faik Ancan katıldı. İstanbul'da gerçekleştirilen Çalıştay'da konuşan Vali Mustafa Yavuz; illerde yürütülen yerel uygulamalar ve plastik atık yönetiminde karşılaşılan sorunlara ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“PLASTİK KİRLİLİĞİNİ TEK BİR ÇEVRESEL ZİNCİR OLARAK ELE ALIYORUZ”

Vali Mustafa Yavuz, Adana'nın tarım ve sanayi alanlarında Türkiye'nin önde gelen şehirlerinden biri olduğuna dikkat çekerek plastik kirliliğinin çevresel etkilerinin bütüncül bir yaklaşımla ele alınması gerektiğini ifade etti. “Adana tarım şehri olduğu kadar sanayi şehri. Adana, ülkemizin önde gelen sanayi üretim şehirlerinden biri. Biz plastik kirliliğini toprak, su, gıda, insan sağlığı ve Akdeniz arasında uzanan tek bir çevresel zincir olarak ele alıyoruz.” diyen Vali Mustafa Yavuz, Adana'nın sahip olduğu doğal kaynakların korunmasının birbirinden bağımsız düşünülemediğini belirterek “Adana'da



toprağı korumadan; suyu, nehirlerimizi korumadan denizlerimizi de koruyamayız.” ifadelerini kullandı.

“KALICI ÇÖZÜM GÜÇLÜ ALTYAPI, GÜVENİLİR VERİ VE SÜREKLİ İZLEMEYLE MÜMKÜN”

Plastik atıklarla mücadelede kalıcı ve sürdürülebilir çözümler için güçlü bir altyapıya ihtiyaç olduğunu vurgulayan Vali Mustafa Yavuz, güvenilir verilerin oluşturulması ve düzenli izlemenin önemine dikkat çekti.

Vali Mustafa Yavuz, “Kalıcı çözümün güçlü altyapı, güvenilir veri ve sürekli izlemeyle mümkün olacağına inanıyoruz. Teknik ekip oluşturduk. İl Eylem Planı hazırlıklarımız devam ediyor.” diye konuştu.

YEREL DENEYİMLER ORTAK ZEMİNDE DEĞERLENDİRİLDİ

Valiler Oturumu'nda plastik atıkların kaynağında azaltılması, ayrı toplanması, toplama ve geri dönüşüm altyapısının geliştirilmesi, geri kazanım kapasitesinin artırılması ve ikincil ham madde kullanımının yaygınlaştırılması gibi başlıklar ele alındı. Oturum-

da ayrıca illerdeki saha deneyimleri paylaşılırken bölgesel farklılıklar, yerel uygulamalarda karşılaşılan sorunlar ve merkezî-yerel koordinasyonun güçlendirilmesine yönelik ihtiyaçlar değerlendirildi. Vali Mustafa Yavuz; yerelde elde edilen tecrübelerin ortak bir zeminde buluşturulmasının plastik atık yönetiminin daha etkin hâle getirilmesi ve sürdürülebilir bir gelecek oluşturulması açısından önem taşıdığını ifade etti.

Sıfır Atık anlayışının ülkemizde yaygınlaşmasına öncülük eden, çevre duyarlılığıyla toplumumuza örnek olan Sıfır Atık Hareketi Kurucusu, Birleşmiş Milletler Sıfır Atık Yüksek Düzeyli Şahsiyetler Danışma Kurulu Başkanı ve Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine Erdoğan'a şükranlarını sunan Vali Mustafa Yavuz; Çalıştay'ın gerçekleştirilmesine sundukları değerli katkılar dolayısıyla Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'a, Bakan Yardımcılarına, Valilere, Sıfır Atık Vakfı Başkanına, emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. (5 OCAK/VALİLİK/BÜLTEN)

Hem vatandaş hem belediye mağdur!

Adana Metrosu 'Çıkılmaz Sokak'ta

Adana'nın ulaşım ağının omurgasını oluşturması amacıyla hayata geçirilen ancak güzergâh planlamasındaki dezavantajlar nedeniyle halkın günlük rotasında yeterince yer bulamayan Adana Metrosu, yıllardır kronikleşen sorunlarla gündemdeki yerini koruyor.

Kentin yoğun yaşam ve yerleşim merkezlerinin büyük kısmına uğramayan hat, Adanalıların günlük ulaşım alışkanlıklarında öncelikli tercih olmaktan uzak kalıyor. Sabah iş ve okul giriş saatleri ile akşam mesai bitimindeki kısa süreli yoğunluklar dışında vagonların neredeyse boş sefere çıkması, hattı işlevsel bir toplu taşıma aracı olmaktan çıkarp büyük bir mali yüke dönüştürüyor.

HER SEFERDE BÜYÜYEN EKONOMİK YÜK

Yolcu doluluk oranlarının kapasitenin çok altında kalması, Adana Metrosu'nun her seferinde ciddi bir ekonomik zararla çalışmasına neden oluyor. Gün boyunca taşınan yolcu sayısının işletme maliyetlerini karşılamaktan son derece uzak olması, yerel yönetim üzerindeki finansal baskıyı her geçen gün artırıyor. Şehir içi ulaşımındaki bütçe dengelerini altüst eden bu tablo, raylı sistemin modernizasyonu, bakım çalışmaları ve olası hat uzatma projeleri için gereken kaynakların yaratılmasını da imkânsız hale getiriyor.

ULAŞTIRMA BAKANLIĞI'NDAN BEKLENEN ÖDENEK GELMİYOR

Artan zararlar ve sürdürülemez hale gelen işletme maliyetleri karşısında yerel yönetimlerin tek başına çözüm üretememesi, gözleri merke-



zi yönetime çeviriyor. Ancak metro projesinin devri veya desteklenmesi noktasında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından gerekli ödeneklerin ve merkezi yatırım desteğinin uzun yıllardır sağlanamaması krizi derinleştiriyor. Bakanlık desteğinden mahrum kalan belediye, artan borç yükü ve işletme giderleriyle baş başa kalırken; projeye gereken merkezi bütçenin aktarılmasında hem kentin ulaşım vizyonunu tıkıyor hem de mevcut hattın modernize edilmesini engelliyor.

HEM ADANALILAR HEM BELEDİYE MAĞDUR

Yaşanan bu mali ve planlama çıkmazı, mağduriyeti de beraberinde getiriyor. Bir tarafta ekonomik ve konforlu bir toplu taşıma hizmetinden mahrum kalan, kısıtlı güzergâh nedeniyle metroyu alternatif olarak bile değerlendiremeyen Adanalılar; diğer tarafta hizmet üretmekte zorlanan ve her seferinde bütçesinden büyük zararlar karşılamak zorunda kalan yerel yönetim sıkışmış durumda.

Kentin ulaşım sorununa kalıcı bir çözüm getirilmesi için merkezi idare ile yerel yönetim arasında kapsamlı bir iş birliğine acilen ihtiyaç duyulurken, ilerleyen senelerde bu konu ile ilgili bütçenin oluşturulup oluşturulmayacağı ise dört gözle bekleniyor. (5ocakgazetesi.com)

CHP Adana'da beklenen atamalar geldi

Cumhuriyet Halk Partisi'nin Adana örgütünün bir süredir merakla beklediği ilçe başkanlığı atamalarında düğmeye basıldı. Çukurova'ya Hasan Aslan, Yüreğir'e Atilla Yeşilyurt, Ceyhan'a Erdil Dedeoğlu...



CHP'de gerçekleştirilen yeni görevlendirmeler kapsamında Çukurova İlçe Başkanlığı'na Hasan Aslan, Yüreğir İlçe Başkanlığı'na Atilla Yeşilyurt, Ceyhan İlçe Başkanlığı'na ise Erdil Dedeoğlu getirildi.

KULİSLERDE KONUŞULAN İSİMLERDEN YEŞİLYURT'A GÖREV
Özellikle Çukurova ve Yüreğir'de yapılacak atamalar uzun süredir CHP kulislerinin en önemli gündem maddelerinden biriydi. Çukurova için farklı isimler gündeme gelirken Hasan Aslan'da karar kılındı. Yüreğir'de ise daha önce de ilçe başkanlığı için adı öne çıkan Atilla Yeşilyurt görevlendirildi.

CHP ADANA'DA YENİ DÖNEM

Ceyhan'da ise görev Erdil Dedeoğlu'na verildi. Böylece CHP'nin Adana'daki örgütsel yapılanmasında merakla beklenen önemli görevlendirmelerden üçü netleşmiş oldu. Yeni ilçe başkanlarının önümüzdeki günlerde yönetim kadroları ve saha çalışmalarını konusunda nasıl bir yol haritası izleyeceği merakla bekleniyor.

CHP Adana örgütünde yapılan bu atamalarla birlikte gözler şimdi yeni yönetimlerin oluşturulmasına ve parti içindeki bundan sonraki değişikliklere çevrildi. (5ocakgazetesi.com)

MHP İstanbul'a Adana damgası

“Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Akımızda” sloganıyla gerçekleştirilen MHP İstanbul İl Kongresi'nde, Adanalı üç isim il yönetim kurulunda yer aldı.

Milliyetçi Hareket Partisi İstanbul İl Kongresi'nde Ahmet Reha Yereşen, Oğuzhan Alp ve Ömer Çölüoğlu'nun il yönetim listesine seçilmesi, Adanalı hemşehrileri tarafından memnuniyetle karşılandı.

YEREŞEN ÜST KURUL DELEGESİ DE OLDU

14 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri'nde MHP Adana Milletvekili Adayı olan



Ahmet Reha Yereşen, MHP İstanbul İl Yönetim Kurulu'na seçilmesinin yanı sıra üst kurul delegesi olarak da görev yapacak. Yereşen, 7 Mart 2027 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilecek 15. MHP Olağan Büyük Kurultayı'nda oy kullanacak.

OĞUZHAN ALP BABASININ YOLUNDA

Milliyetçi Ülkücü Hareketin “Taşmedreseli” olarak bilinen saygın isimlerinden Kozanlı Hayrettin Alp'in oğlu Oğuzhan Alp de siyasi çalışmalarını babasının izinden sürdürüyor.

İstanbul'da iş hayatına devam eden Alp, aynı zamanda Milliyetçi Hareket

Partisi bünyesindeki siyasi çalışmalarını da sürdürüyor.

ÇÖLÜOĞLU GENÇ AVUKAT OLARAK GÖREV YAPIYOR

MHP İstanbul İl Yönetim Kurulu'nda yer alan bir diğer Adanalı isim Ömer Çölüoğlu ise İstanbul'da avukatlık mesleğini sürdürüyor.

Genç bir hukukçu olarak mesleki faaliyetlerine devam eden Çölüoğlu'nun da MHP İstanbul İl Yönetimi'nde görev alması, Adanalı hemşehrilerinin gurur kaynağı oldu.

MHP İstanbul İl Kongresi sonucunda Ahmet Reha Yereşen, Oğuzhan Alp ve Ömer Çölüoğlu'nun il yönetiminde yer almasıyla birlikte, İstanbul'daki Milliyetçi Hareket Partisi teşkilatında Adanalı üç isim önemli görev üstlenmiş oldu. (5 OCAK/BÜLTEN)





ADANA REHBERİ

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ	112
(Ambulans, Polis, Jandarma, İtfaiye)	
BİLİNMEYEN NUMARALAR	11811
POSTA KODU DANIŞMA	119
TELEFON ARIZA	121
ANKESÖR ARIZA	122
KABLOLU TV ARIZA	126
UYANDIRMA	135
ALO ZABITA	153
TELOKOM HİZM.DANIŞMA	161
TELEKOM BORÇ SORMA	163
ALO İZCİ KAN BİLGİ MER.	173
ORMAN YANGINI	177
ALO VALİLİK	179
İŞ VE İŞÇİ BULMA	180
SU ARIZA	185
ELEKTRİK ARIZA	186
GAZ ARIZA	187
CENAZE HİZMETLERİ	188
VERGİ DANIŞMA	189

KAMU HASTANELERİ

Şehir Hastanesi.....	455 90 00
Balcılı Hastanesi.....	338 60 60 - 338 60 61
SDH Marsa Kadın H. ve Doğum Has.	431 60 01
Ruhsağlığı Hastanesi.....	239 04 75 - 239 04 80
Seyhan Devlet Hastanesi.....	225 93 29
Çukurova Devlet Hastanesi.....	460 43 50
Yüreğir Devlet Hastanesi.....	321 57 52
5 Ocak Devlet Hastanesi.....	225 14 94
Karşıyaka Devlet Hastanesi.....	503 55 66

ÖZEL HASTANELER

Medline Adana Hastanesi	455 25 50
Acıbadem Adana Hastanesi	455 44 44
Medical Park Adana Hastanesi	459 22 22
Medical Park Seyhan Hastanesi.....	456 19 00
Başkent Hast (Seyhan).....	458 68 68
Başkent Hast (Yüreğir).....	327 27 27
Algomed Hastanesi.....	333 00 99
Dünya Göz Adana Hastanesi.....	413 79 63
Güzelyalı Hastanesi	770 70 70
Ortadoğu Hastanesi.....	454 44 30
Sezar Hospital Hastanesi.....	205 55 55
Acıbadem Ortopedia Hastanesi.....	436 81 10
Özel EPC Hastanesi.....	444 2 036

KURUM VE KURULUŞLAR

Gar Danışma	453 31 72
ASKİ Genel Müdürlüğü.....	457 10 25
Emniyet Müdürlüğü.....	435 31 95 - 99 (5 Hat)
İl Sağlık Müdürlüğü.....	458 84 06 - 458 84 07
TCDD 6.Bölge Müd.....	453 69 14 (6 Hat)
Tarım İl Müdürlüğü.....	344 17 17 - 3441954
Sigorta Müdürlüğü.....	363 01 91(4 Hat)
Bağ-Kur İl Müdürlüğü.....	351 89 00 - 352 18 33
DSİ 6. Bölge Müdürlüğü.....	450 05 90 (9 Hat)
Toroslar EDAŞ.....	346 09 51 (4 Hat)
Kültür Müdürlüğü Santral.....	458 84 31
Devlet Tiyatrosu Müd.....	352 33 55
Turizm Müdürlüğü Sant.....	363 14 48
Kızılay.....	454 26 08 - 454 72 99
İl Sağlık Müdürlüğü.....	324 70 03 (5 Hat)
Özel İdare.....	458 04 65
İl Savunma Müdürlüğü.....	227 28 54
Vergi Dairesi Başk.....	352 17 14
Defterdarlık	458 83 70 - 458 83 60
Nüfus ve Vatandaşlık İşl.....	458 84 25

BELEDİYELER

Büyükşehir.....	455 35 00
Seyhan	432 74 74
Yüreğir	321 61 61
Aladağ	591 20 18
Ceyhan	0850 305 01 53
Fek.....	741 21 27
İmamoğlu.....	892 17 17 (3 Hat)
Karaisali	551 32 80-81
Karataş	681 32 08 - 681 30 45
Kozan	515 84 00 - 515 83 95
Pozantı.....	581 30 27-28
Saimbeyli	761 2126
Tufanbeyli	781 83 91
Yumurtalık	671 20 17
Sançam	341 08 08 - 341 03 00 - 341 41 09
Çukurova.....	239 64 64

MERKEZE BAĞLI KARAKOLLAR

Akincılar Sançam Karak.....	321 17 90
Bağlar Karakolu.....	454 15 66
5 Ocak Karakolu.....	352 63 47
Eski İstasyon karakolu.....	435 94 22
Garajlar Karakolu.....	428 72 29
Hürriyet Karakolu.....	352 63 54
100.Yıl Karakolu.....	239 04 84
Ş. Rüsti Bayram Karakolu.....	256 80 70
Köprübaşı Karakolu.....	321 17 91
Şakirpaşa Karakolu.....	436 10 31
Ş.Erdoğan Çıtak Karakolu.....	453 33 00
S.M. Ali Arslan Karak.....	435 06 20
Cumhuriyet Karakolu.....	329 00 35
Fatih Karakolu.....	235 30 72
Üniversite Karakolu.....	338 61 04

OTELLER

**** Sheraton Grand Adana Hotel	237 17 17
****Dedeman Adana Otel	666 00 06
****Seyhan Oteli.....	455 30 30
**** Divan Otel.....	342 17 00
****Hilton Oteli.....	355 50 00
****Büyük Sürmeli Oteli.....	352 36 00
****Şenbayrak Oteli.....	666 00 00
****Mavi Sürmeli Oteli.....	363 34 37
****Erten Otel.....	359 53 98
****Çukurova Erten Otel.....	233 10 10
****Çukurova Park Otel.....	363 37 77
****Riva Reşatbey Oteli.....	401 00 00
****Şirin Park Oteli.....	363 0707
****İnci Oteli.....	431 18 18
****Sedef Oteli.....	435 02 53
**** Otel Adanava.....	370 01 01
**** Adana Plaza Oteli.....	453 16 16
**** Adana Park Oteli.....	432 69 69
***Mercan Oteli.....	351 26 03
***Emir Royal Oteli.....	359 69 69
***Gehri Saray Apart Oteli.....	458 21 21
**** Park Royal Oteli.....	363 53 53
**** Ömür Oteli.....	435 94 30

RESTAURANTLAR

Şef Balık.....	233 23 01
Maki Restorant.....	2325212
Kaktüskent	234 70 70
Onur kebab-lahmacun salonu	4546630
.....	4582160 - 4539505
Baba Onbaşılar.....	454 58 24
Yeni Dostlar Restaurant	459 59 44
Çapa Restaurant	225 07 07
Asmaaltı Restaurant.....	261 12 20
Yüzevler Restaurant.....	454 75 13
Mesut Restaurant	365 01 27
Golcuoğlu Restaurant.....	421 61 13
Kolcuoğlu Restaurant.....	321 64 57
Seyhan Uptown Restorant.....	226 80 80
Menekşe Restaurant.....	234 35 50
Eyyan Kebab	232 56 86
Eyyan Kebab Hacı Bayram Şubesi.....	365 55 55
Güneş 2	225 68 94
Lagos	235 26 26
Hasan Usta	247 00 00
Gölevi Restaurant.....	247 19 29



AÇIK GÖRÜŞ

AYHAN ONGUN

TOPLUM NEFES ALAMIYOR

Çeyrek asırdır bu toprakların kılcal damarlarını, kentlerin meydanlarını ve insan hikayelerini kelimelere döküyorum. 25 yıl önce kağıda düştüğüm ilk satırlardan bu yana Türkiye çok değişti; ancak hiçbir dönemde Ankara'nın tahkim ettiği "siyasi mimari" ile sokağın mahkum edildiği "toplumsal daralma" arasındaki makas bu denli açılmamıştı. Bugün siyaset kurumun, filli kulelerinde kendi hedeflerine yönelik senaryolar üretirken

aşağıda, sokağın tam ortasında adalet mekanizması, ifade özgürlüğü ve örgütlü yapılar ağır bir tasfiye süreciyle can çekişiyor.

Türkiye'de uzun zamandır hukuk, adaleti tesis eden tarafız bir zemin olmaktan çıkarılıp, siyasi iktidarın ve kurulan yeni rejimin en kullanışlı tahkimat aracına dönüştürüldü. Ankara koridorlarında inşa edilen yeni siyasi mimari, gücünü toplumsal rızadan ziyade, gri alanların yok edilmesinden ve mutlak bir biat ikliminden alıyor.

Siyasetin bu denli yalıtıldığı, toplumun taleplerine kulaklarını tikiği bir vasatta; adalet sarayları adeta sokağı hizaya getirme, itiraz eden cezalandırma merkezleri olarak işlev görüyor. Hukuk dışı uygulamaların sistematik bir yönetim modeline dönüştüğü bu iklimde, sadece yasalar

değil, toplumun bir arada yaşama iradesi de un ufak ediliyor.

Kırılan Kalemler ve Susturulan Kamusal Alan

Bu baskı mimarisinin ilk ve en stratejik hedefi şüphesiz ki basın ve ifade özgürlüğüdür.

Gazetecilerin mesleki faaliyetleri nedeniyle adliye koridorlarında eskitildiği, gözaltı ve tutuklamaların birer yargısız infaz yöntemi olarak kullanıldığı bir dönemden geçiyoruz. Gerçeği halka ulaştırmakla görevli olan basına yönelik bu açık saldırılar, sadece bireysel olarak meslektaşlarımızı hedef almıyor; toplumun bütününe "Konuşursanız, yazarsanız, itiraz ederseniz sonunuz bu olur" mesajını veriyor.

Medyanın tek tipleştirildiği, muhalif her sesin RTÜK cezaları, ilan kesintileri ya da doğrudan yargı eliyle boğulmaya çalışıldığı bir ülkede, kamusal alan hızla çölleşmektedir.

İfade özgürlüğü, yalnızca bir anayasal hak değil, toplumsal değişimin ve nefes almanın en temel unsurudur. İnsanların sosyal medyada bir fikri beğenirken bile iki kez düşündüğü, gazetecilerin otosansürü kısıncında boğulduğu bir iklim, toplumsal daralmanın en somut göstergesidir.

Siyasi mimari baskılarını sürdürdükçe özgür ve bağımsız bir basının ve sansürsüz bir kamusal alanın varlığı, yalıtılmış sırça köşklerin yalanlarını ıplak bırakacaktır.

Örgütlü Yapılara Saldırı: Dayanışmanın Tasfiyesi

Toplumsal daralmanın ve yalnızlaştırmanın bir diğer ayağı ise örgütlü yapılara, sendikalara, meslek odalarına ve sivil toplum kuruluşlarına yönelik amansız baskılardır. Bir toplumun direnç mekanizması, onun

örgütlülük düzeyidir.

Bugün Türkiye'de barolardan tabip odalarına, çevre örgütlerinden, hak ve özgürlük temelli kuruluşların tümü iktidarın saldırı hedefi haline gelmiştir. Yasal eylemlerin suç sayıldığı, hak arama arayışlarının "terör" parantezine alınarak kriminalize edildiği bu süreç, bireyi devlet ve sermaye karşısında tamamen savunmasız bırakmayı amaçlamak-tadır.

Cumhuriyetin ve demokrasinin temel direği olan örgütlenme özgürlüğü, bugün Ankara'nın inşa ettiği totaliter mimarinin önündeki en büyük engel olarak görülüyor. Toplumun tek tek bireylere indirgeyerek yalnızlaştırmak, dayanışma ağlarını koparmak, sokağı tamamen teslim almanın en kestirme yoludur.

Farklı kentlerde yayımlanan bu köşeden Anadolu'nun dört bir yanına baktığımda gördüğüm şey tam olarak budur:

Hak arayan işçinin önüne dikilen barikat, doğasını korumaya çalışan köylünün üzerine sıkılan gaz, adalet isteyen annelerin coplanması... Hepsi aynı makro planın parçasıdır.

Siyaset kendi kurultaylarında, iç çekişmelerinde yapay gündemler üretirken, sokak bu ağır baskı mimarisinin altında nefessiz kalmaktadır.

Sonuç: Sokağın Hafızası Sırça Köşkleri Yener

Yirmi beş yıllık gözlemim bana öğretmiştir ki, hiçbir baskı mimarisi sonsuza kadar ayakta kalmaz. Hukuku askıya alarak, basını susturarak ve örgütlü yapıları dağıtarak kurulan o yalıtılmış iktidar alanları, toplumun dipten gelen adalet dalgası karşısında her zaman çökmeye

mahkumdur. Bugün şehirlerimizin musluklarından su akıyor, gençlerimiz yarınlarnı yurt dışında arıyor ve sokaktaki her iki insandan biri adalete ve hukuka olan güvenini yitirmişse o ülkenin halkının mutlu olması nasıl mümkün olsun.

Ankara'daki koltuk ve tüzük hesapları ne olursa olsun, sokağın gerçeği ve adalet arayışı hepsinden daha büyüktür. Kalemimizi ve sesimizi teslim etmediğimiz sürece, gri alanları yeniden var edecek, o demir kafesi kıracak irade bu toplumun içinde mevcuttur. Çünkü çeyrek asırlık bir hafızayla biliyoruz ki; siyaset kendi labirentinde kaybolabilir ama sokağın adalet mücadelesi her zaman son sözü söyler.

Sokaktan biri, ülkesine, yaşadığı coğrafyaya karşı kendisini sorumlu ve görevli kabul eden bir gazeteci-yazar, eğitimci olarak inanıyorum ki, dünyanın hiçbir yerinde olamadığı gibi ülkemizde de otoriter yönetimler uzun süreli kalamazlar.

Kaldı ki Türkiye gibi ekonomisi dip yapmış; eğitim, sağlık sistemi çalışmaz durumda gelmiş, köylüsü tarlasını işleyemez, esnaf iş yapamaz hale düşmüş, gençler geleceğe ilişkin umutlarını yitirmenin ötesinde hayal bile kuramaz durumdaysa toplumda oluşan muhalif rüzgar tüm barikatları yıkar geçer.

Muhalefeti işlevsiz hale getirmek için egemen güçlerin her türlü kirlî oyunlarını bozacak güçlü bir halk iradesi oluşmuştur ve bu iradenin önünde kimse duramaz.

Yeter ki, tüm muhalif örgütlü yapıları tek bir toplumsal çatı altında birleştirebilelim.

1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ KUTLU OLSUN.

Kıbrıs açıklarında yaşanan feribot faciasında yaşanan ölüm kalım mücadelesinin görüntüleri ortaya çıktı

Helallik istedi, sağ kurtuldu, şimdi ailesine kavuşmayı bekliyor



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne bağlı Girne'de, feribot faciasında kurtulan Adanalı Sudanaz Sönmez'in beraberindeki arkadaşları Burak Can Keskin ve Burak Arif Kaya ile can pazarının yaşadığı feribottaki görüntüleri ortaya çıktı.

KKTC'deki feribottan kurtulan Sudanaz Sönmez'in, feribotta can pazarı yaşanırken cep telefonuyla çekerek annesine gönderdiği görüntüler ortaya çıktı. Görüntülerde feribotta yaşanan panik ve insanların kurtulma mücadelesinin izleri yer aldı. Anne Selcan Sönmez, kızının feribotta bindikten yaklaşık 5 dakika sonra kendisini arayarak, "Anne, gemi çok sallanıyor, dua et" dediğini, ilerleyen dakikalarda



ise "Anne, ölüyoruz, gemi batıyor, hakkımı helal et" sözleriyle helalleştğini söyledi.

"Kızım çok feryat etti"

Anne Sönmez, kızının tekrar aradığını, "Anne, ölüyoruz. Gemi batıyor" dediğini anlatarak, "Kızım çok feryat etti. O anda ben hemen kolluk kuvvetlerini aradım. Feribot firmasını da aradık. Bize böyle bir şey olmadı" söyledi. Ama kızım tekrar beni aradı. 'Anne, insanlar önümde gidiyor, çocuklar hep öldü' diyordu" ifadelerini kullanarak yaşadığı panik anlarını aktardı.

Sönmez, kızının yaşadığı korkunun kendisi için de tarifsiz olduğunu belirterek, "Kozan'lı olan genç Burak Arif Kaya, kolu ile vura vura camı kırmış. Önce Sude'yi çıkarmış, başkaları da çıkmış, hamile bir kadın varmış, onu çıkarmış" şeklinde konuştu.

Kızının yaşadığı panik anlarını ve yaşadıklarını kendisine aktardığını ifade eden anne Selcan Sönmez, "Bana, 'Psikolojim kalmadı, ölüyorum anne' dedi. Bir anne için ne kadar kötü bir şey.

Kızımın sesini duyana kadar ben inanmadım. Kozan Belediye Başkanı Mustafa Atlı bize ulaştı.

Allah razı olsun, onlara maddi manevi desteği sağla-

dı. Başkan bey Uğur bey diye birini yanlarına iletişim ve ihtiyaçlarına yardımcı olması için yönlendirmiş. Allah razı olsun. Sesini duyana kadar yaşadığına inanmadım. Kızımın orada öğretmenleri falan da gelmiş. O bana 'Hakkımı helal et' demesi gözümün önünden gitmiyor" dedi.

"Gemi su almaya başladı"

Kızının anlatıklarına göre geminin hareket ettikten sonra su almaya başladığını söyleyen Sönmez, "Kızım, 'Anne, gemi yürüdü, su almaya başladı' diyor. Oradan bir ağabey kalkmış, 'Benim çocuklarım korkuyor, kaptan bey dur, sahil güvenliğini arayacağım, ben ineceğim' demiş. Ardından gemi yan yatmış. Yaklaşık 20 dakika ancak yolculuk yaptıklarını söylüyor" diye konuştu.

Kızının kazanın ardından hastaneye kaldırıldığını ve tedavi edildiğini belirten Sönmez, "Hastaneye kaldırılmıyolar, serum falan yapılmışlar. Şimdi çok şükür iyi. Sanırım bir otele yerleştirecekler. Daha sonra ifadeleri alınacakmış şeklinde bize bilgi vermiş. 'Keşke bunları yaşamasaydım da okumasaydım' diyor. O psikolojisini anlatamam. 'Anne hakkımı helal et' demesi gözümün önünden gitmiyor" dedi. (5 OCAK/İHA)

4 ruhsatsız silah ele geçirildi

Adana'nın Kozan ilçesinde polis ekiplerince gerçekleştirilen bir haftalık denetim ve çalışmalarda 4 ruhsatsız tabanca ile 2 ruhsatsız av tüfeği ele geçirilirken, çeşitli suçlardan aranan 6 şüpheli tutuklandı.

Kozan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince ilçe genelinde gerçekleştirilen haftalık "Kozan'a Güven" uygulamaları kapsamında 101 noktada çok uygulama gerçekleştirildi. Motosikletli Yunus ekiplerinin şüphe üzerine durduğu 5 şüpheliden 4 ruhsatsız tabanca, 2 ruhsatsız av tüfeği ele geçirilirken yapılan aramalarda 3 tabanca şarjörü, 2 tüfek şarjörü, 43 tabanca fişegi ve 18 tüfek kartuşu ele geçirildi.

Polis ekiplerinin çalışmaları kapsamında 8 ayrı suçtan toplam 1 yıl 9 ay 26 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, kasten yaralama suçundan 1 yıl 10 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs, yağma suçundan aranan 1 şahıs ile 6136 sayılı Kanun'a muhalefet suçundan aranan 3 şahıs yakalandı. Adli mercilere sevk edilen 6 şüpheli tutuklandı.

Öte yandan trafik denetimlerinde modifiye nedeniyle 1 araç hakkında işlem yapılırken, 44 motosiklet sürücüsüne çeşitli maddelerden idari para cezası uygulandı. 16 araç ve 7 motosiklet trafikten men edildi. Halkın huzur ve refahını bozan saygısızca araç kullanımı, yüksek sesle müzik ve abartı egoza yönelik çalışmalarda ise 16 araca toplam 96 bin 157 TL idari para cezası uygulandı. (5 OCAK/İHA)



ZAYI

Balikesir Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden 2007-2008 Eğitim Öğretim yılında mezun olarak almış 4 yıllık Lisans Diplomasını kaybettim. Hükümsüzdür. Davut ÇAMUROĞLU



Yerel Süreli Yayın

2 Eylül 2026 Çarşamba

Yıl: 27 Sayı: 7913

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir. Köşe yazılarında yazarların kendisi sorumludur.

Kurucu ve 5 Ocak Medya

Onursal Başkanı

Savaş ÇOKDUYGULU

Genel Koordinatör

Zafer Han ÇOKDUYGULU

İDARE YERİ: Atatürk Cd. K. Özüllü İş Merkezi Kat: 12 Seyhan /ADANA

Tel: 0 322 459 79 84

e-mail: adana5ocakgazetesi@gmail.com

UETS: 15615-16776-38978

İmtiyaz Sahibi
Mehmet ŞAHİN

Hukuk Danışmanı: Av. Rıfki BAŞLAMISLI

Genel Yayın Yönetmeni
Sefa SAYGIDEĞER

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ergun KARA

Haber Müdürü
Murat GEGİN

Görsel Yönetmen: Figen EKİZ

OFSET HAZIRLIK:

5 Ocak Gazetesi Tesisleri

BASKI:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yeni Doğan Mh. 2108 Sk. No: 13/A Tlf: 0322 3460371 Yüreğir/ADANA

Dağıtım: Kadir Dağıtım/Mukader Barut
Adres: Demetevler Mahallesi 53005 Sokak No 2 Seyhan/Adana
Tel: 0.322.346 66 81-0412 223 0166
Abone Dağıtım: Ümmet Eren: 0 531 270 82 55

YZO Başkanı Doğan: Çiftçi nefes kredisi uygulaması hata geçmeli

Ziraat Bankası'nın tarımın finansmanında Türkiye'nin en önemli kuruluşu olduğunu vurgulayan Doğan, finansman sıkıntısı yaşayan üreticiler için düşük faizli, uzun vadeli ve "Çiftçi Nefes Kredisi" uygulamasının da bir an önce hayata geçirilmesi çağrısında bulundu.



Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, artan tarımsal girdi maliyetlerine karşı çiftçilere kullandırılan kredi limitlerinin yetersiz kaldığını belirterek, kredi üst limitlerinin günün ekonomik şartlarına göre acilen güncellenmesini istedi.

Ziraat Bankası'nın tarımın finansmanında Türkiye'nin en önemli kuruluşu olduğunu vurgulayan Doğan, finansman sıkıntısı yaşayan üreticiler için düşük faizli, uzun vadeli ve "Çiftçi Nefes Kredisi" uygulamasının da bir an önce hayata geçirilmesi çağrısında bulundu.

"Tarım arazilerinde piyasa durma noktasına geldi"

Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, "Tarla, bağ, sera ve bahçe fiyatları, üç yıl önceki seviyelerin altında satışa çıkarılmasına rağmen maalesef alıcı bulamıyor. Çiftçimizin içinde bulunduğu ekonomik durum ortada. Üreticimiz, ettiği ve diktiği ürünlerin büyük bölümünden yeterli gelir elde edemiyor.



Eğer çiftçimiz ürettiği üründen para kazanabilseydi, tarla, bağ, sera ve bahçe fiyatlarının da enflasyon oranında artması beklenirdi. Ancak finansmana erişimin zorlaşması ve kredi faizlerinin yüksek seyretmesi nedeniyle alım gücü ciddi şekilde düştü. Ucuz krediye ve ihtiyaç duyduğu kredi limitine ulaşamayan üretici yatırım yapamıyor. Bu nedenle tarım arazilerinde alım-satım neredeyse durma noktasına geldi" dedi.

Doğan, "Bir an önce sübvansiyonlu tarım kredilerinde üst limitlerin enflasyon oranında artırılmasını ve üreticimizin uygun maliyetli finansmana erişiminin kolaylaştırılmasını bekliyoruz. Aksi takdirde ekonomik açıdan zor durumda olan çiftçimizin dayanma gücü daha da azalacaktır. Piyasa şu anda son derece hareketli. Hükümetimizin, üreticimizin sorunları daha fazla büyümeden gerekli adımları atmasını bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

"2 Milyon TL traktör kredisi üst limiti yetersiz kalıyor"

Çiftçinin bir diğer önemli sorununun traktör finansmanı olduğunu ve traktör yatırım kredisi için 2 milyon TL üst limit bulunduğuna dikkat çeken Doğan, "Traktör çiftçinin lüksü değil, üretim aracıdır. Bugün modern bir traktör almak isteyen çiftçimizin karşısına yüksek bedeller çıkıyor. Traktörün fiyatı ne kadar yükselirse yükselsin, sübvansiyonlu kredi üst limitinin 2 milyon lirada kalması üreticiyi yüksek miktarda öz kaynak bulmaya veya daha pahalı finansmana yönlendiriyor. Bu da yatırımın ertelenmesine, makine parkının yaşlanmasına ve üretim maliyetinin artmasına neden oluyor" dedi.

"Tarımsal girdi maliyetleri arttı"
Çiftçinin kredi ihtiyacının yalnızca

arazi ve traktör yatırımlarından kaynaklanmadığını vurgulayan Doğan, üretim maliyetlerindeki artışa da dikkat çekti.

Resmi verilere göre Haziran 2026'da Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi'nin yıllık yüzde 32,06 arttığını hatırlatan Doğan, "Gübre, mazot, tohum, ilaç, sulama, elektrik, işçilik ve makine giderleri çiftçinin omuzundaki yükü her geçen gün artırıyor. Ürünün fiyatı aynı oranda artmazken üretim giderleri büyüyor. Üretici bir taraftan yüksek maliyetle üretim yapıyor, diğer taraftan finansmana erişmekte zorlanıyor" ifadelerini kullandı.

Doğan, "Devletimizin ve Ziraat Bankamızın çiftçiye sağladığı destekleri önemsiyoruz. Tarımda yatırım bugünün fiyatlarıyla yapıyor; dolayısıyla finansmanın da bugünün rakamlarına göre belirlenmesi gerekiyor" diye konuştu.

"Çiftçiye nefes kredisi verilmeli"

Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, borçlarını ödemekte zorlanan ancak üretime devam eden çiftçiler için de özel bir finansman modeli oluşturulması gerektiğini belirtti. Mevcut ekonomik şartlar nedeniyle kapsamlı bir kredi uygulamasına ihtiyaç bulunduğunu ifade eden Doğan, şöyle devam etti:

"Çiftçimiz borcunu ödemek istemediği için değil, maliyet ile gelir arasındaki denge bozulduğu için sıkıntı yaşıyor. Üretici tarlasını ekmeye devam ediyor, ülkesine ürün kazandırıyor ancak geçmiş borcunu kapatabilmek için yeni borç almak zorunda kalıyor. Bu döngüyü kırmamız lazım. Üretime devam eden çiftçilerimiz için düşük faizli, uzun vadeli, ve hasat dönemlerine göre geri ödeme planı oluşturulmuş bir 'Çiftçi Nefes Kredisi' hayata geçirilmelidir." (5 OCAK/İHA)

Sıcak havalar balık satışlarını düşürdü

Adana'da etkisini sürdüren sıcak hava, balık satışlarının yüzde 80-90 oranında düşmesine neden oldu.

Türkiye'nin en sıcak kentlerinden Adana'da etkisini sürdüren sıcak hava, balık satışlarını da olumsuz etkiledi. Yaz aylarında balık tüketiminin azaldığını ve satışların yüzde 80-90 oranında düştüğünü söyleyen esnaf, balıkların taze kalması için tezgahlarda sürekli buz kullanıldığını anlattı.

"Yaz aylarında balık satışlarımız yüzde 80-90 düşüyor"

Konuyla ilgili konuşan balıkçı esnafı Murat Özgür, balıkların taze kalması

için üzerine sürekli buz attıklarını ifade ederek, "Bu şekilde koruyabiliyoruz yoksa bu sıcakta dayanamaz. Yaz aylarında balık satışlarımız yüzde 80-90 düşüyor. Millet sıcakta balık yenmeyeceğini düşünüyor. Ama zaten sıcakta yemiyorsunuz, klimalı ortamda yiyorsunuz. Biz zaten buzu tükmeden hemen buz getirip döküyoruz, buzsuz bırakmıyoruz" dedi.

"Buz katmazsak bozuluyor"
Balıkçı işletmesi sahibi Sedat Ortaç, balıkları buzsuz bırakmadıklarını dile getirerek, "Buz katmazsak bozuluyor. Balık tüketimi yazın yüzde 80 düşüyor.

Çünkü çeşitlilik az. Çupra ve levrek dışında balık yok. Fiyatlar değişmedi. Levreğin kilosu 500, çupra'nın kilosu ise 350'ye kadar düştü" şeklinde konuştu.

"Herkes tavsiye ederim"

Balık yemeye gelen müşterilerden Abdulkadir Fidan ise yazın balık yemenin güzel olduğunu anlatarak, "Haftada 2 defa balık yiyorum. İnsanın haftada 2 defa yemesi lazım. Doğal olduğu için bence et ve tavuktan iyidir. Balıklara devamlı buz atıyorlar, tazeliğinden muhafazanın iyi olduğu belli oluyor. Yaz kış buz atıyorlar, mecburen atmak zorundalar. Ben döner ve kebab sevmediğim için yemiyorum, onun yerine balık yiyorum. Herkese tavsiye ederim, yemeyen insan da burada yer" ifadelerini kullandı.

(5 OCAK/İHA)



Eğitim Bir-Sen sandığa gidiyor



Türkiye'nin en büyük eğitim sendikası, Genel Yetkili Sendika Eğitim-Bir-Sen'in Adana Şubesi, organ seçimleri ve 8. Olağan Genel Kurul sürecine resmen girdi.

Sendikal demokrasinin ve ortak aklın en üst düzeyde tecelli edeceği süreç; delege seçimleri, şube genel kurulu, ilçe ve iş yeri temsilciliği seçimlerini kapsayacak şekilde 1 Eylül – 30 Kasım 2026 tarihleri arasında tamamlanacak.

Başkan Sarıgeçili: "Bu Teşkilatın Gücü, Üyelerinin Ortak İradesindedir"

Tüm üyelerini bu büyük heyecana katkı sunmaya davet eden Eğitim-Bir-Sen Adana Şube Başkanı Mustafa Sarıgeçili, 8. Olağan Genel Kurul seçim sürecinin başlamasıyla ilgili açıklamalar yaptı.

"Teşkilatımızın en önemli demokrasi şölenlerinden biri olan 8. Olağan Genel Kurul seçim sürecinin tüm üyelerimize,

sendikamıza ve Adana eğitim camiamıza hayırlı olmasını diliyorum" diyen Başkan Sarıgeçili; "Eğitim-Bir-Sen, üyelerinin iradesiyle büyüyen, güçlenen ve emeğin hakkını arayan büyük bir ailedir. Bu süreç, sadece kurullarımızı belirleme değil, aynı zamanda sendikal mücadelemizi daha da ileriye taşıma kararlılığımızı ortak akılla ortaya koyma sürecidir. Her bir Eğitim-Bir-Sen Adana üyesini, bu büyük ailedeki söz hakkını kullanmaya, bu heyecana ortak olmaya ve sendikamıza güç verecek demokrasi yarışına katılmaya davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

8. Olağan Genel Kurul sürecine ilişkin seçim ilanı ve ayrıntılı bilgiler sendikanın resmi internet adresi olan www.adana1.ebs.org.tr üzerinden üyelerin bilgisine sunulacak. (5 OCAK/EGİTİM BİR-SEN/ BÜLTEN)



CHP Adana Milletvekili Dr. Müzeyyen Şevkin, “Yurtta sulh, cihanda sulh” anlayışının Türkiye’nin her köşesinde yaşatılması için meclis araştırma önergesi sundu

Müzeyyen Şevkin’den eşit yurttaşlık ve adalet çağrısı!

Yüreğir Belediyesi 3 sıkıştırılmalı çöp kamyonu ve 1 kazıcı yükleyiciyi hizmet filosuna dâhil etti

Makine parkını güçlendirdi



Yüreğir Belediyesi, temizlik ve saha hizmetlerinde kullanılmak üzere 3 sıkıştırılmalı çöp kamyonu ve 1 kazıcı yükleyiciyi hizmet filosuna dahil etti.

Yüreğir Belediyesi, ilçeye daha hızlı, etkin ve kaliteli hizmet sunmak amacıyla araç filosunu güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda belediye bünyesine 3 sıkıştırılmalı çöp kamyonu ile 1 kazıcı yükleyici olmak üzere toplam 4 yeni araç kazandırıldı.

Yeni araçlarla birlikte özellikle temizlik hizmetleri ile Fen İşleri Müdürlüğü’nün saha

çalışmalarında hizmet kapasitesinin artırılması hedefleniyor. Modern ve güçlü araç filosuyla ekiplerin çalışmalarını daha hızlı ve etkin şekilde yürütmesi sağlanacak.

Yüreğir Belediye Başkan Vekili Cafer Boyraz, yeni araçların belediye ve Yüreğir’e hayırlı olmasını dileyerek, “Hemşehrilerimize daha kaliteli ve hızlı hizmet sunmak için belediyemizin hizmet kapasitesini güçlendirmeye devam ediyoruz. Yeni araçlarımızın ilçemize hayırlı olmasını diliyorum” dedi. (5 OCAK/YB/BÜLTEN)



Okul alışverişine sıkı denetim

Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde denetimlerini artıran Yenişehir Belediyesi Zabıta ekipleri, kırtasiye ve okul kıyafeti satan işletmeleri mercek altına aldı. Öğrencilerin sağlığı ve güvenliği için ürünleri tek tek inceleyen ekipler, fiyat etiketlerini de kontrol etti.

Mersin Yenişehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 14 Eylül’de başlayacak yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde okul alışverişlerinde yaşanabilecek olumsuzlukların önüne geçmek amacıyla sahaya indi. İlçedeki kırtasiye işletmelerinde gerçekleştirilen denetimlerde, öğrencilerin günlük eğitim hayatında kullanacağı ürünler tek tek incelendi. Ekipler tarafından yapılan kontrollerde okul çantası, defter, kalem, boya, yapıştırıcı ve benzeri kırtasiye malzemelerinin sağlık ve güvenlik standartlarına uygun olup olmadığı değerlendirildi. Ürünlerin çocukların sağlığı

açısından herhangi bir risk taşıyıp taşımadığı incelenirken, fiyat etiketleri ile tüketicileri bilgilendirmeye yönelik metinler de kontrol edildi.

OKUL KIYAFETLERİ DE DENETLENDİ

Denetimlerin kapsamı yalnızca kırtasiye ürünleriyle sınırlı kalmadı.

Öğrencilerin giyeceği okul kıyafetlerini de denetleyen ekipler, özellikle çocuklarda yaralanma riski oluşturabilecek bağcık, kordon ve benzeri fiziksel ayrıntıları dikkate kontrol etti. Şüpheli ya da riskli görülen ürünlerle ilgili gerekli tespit işlemleri anında gerçekleştirildi. Yenişehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü yetkilileri, çocukların güvenli ürünlere ulaşmasını ve velilerin uygun şartlarda alışveriş yapabilmelerini hedeflediklerini belirterek vatandaşların endişe etmemesi gerektiğinin altını çizdi. (5 OCAK/YB/BÜLTEN)



Dr. Şevkin, şunları kaydetti: “Gerçek barış, yalnızca silahların susması değildir. Barış; çocuğun geleceğinden endişe etmediği, gencin iş bulabildiği, emeklinin geçinebildiği, kadınların kendisini güvende hissettiği, insanların düşüncesini özgürce ifade edebildiği ve adalete güvenebildiği bir Türkiye’dir.”

CHP Adana Milletvekili, TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Dr. Müzeyyen Şevkin, 1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla Türkiye’de kalıcı toplumsal barışın sağlanması amacıyla Meclis Araştırması açılmasını istedi. Mustafa Kemal Atatürk’ün “Yurtta sulh, cihanda sulh” sözünün yalnızca bir temeni değil, Türkiye’nin geleceğine ışık tutan temel bir anlayış olması gerektiğini vurgulayan Dr. Şevkin, “Din, dil, renk, mezhep, inanç ve düşünce farklılıklarımız bizi birbirimizden ayırmamalı; tam tersine ortak yaşam kültürümüzün zenginliği olmalıdır” dedi.

“BARİŞ İÇİN ÖNCE EŞİT YURTTAŞLIK VE ADALET”

Türkiye’de herkesin hiçbir ayırım gözetilmeksizin eşit yurttaş olarak yaşamasının önündeki ekonomik, sosyal ve hukuksal engellerin kaldırılması gerektiğini belirten Dr. Şevkin, şunları kaydetti: “Gerçek barış, yalnızca silahların susması değildir. Barış; çocuğun geleceğinden endişe etmediği, gencin iş bulabildiği, emeklinin geçinebildiği, kadınların kendisini güvende hissettiği, insanların düşüncesini özgürce ifade edebildiği ve adalete güvenebildiği bir Türkiye’dir.

İşsizliğin, yoksulluğun, gelir adaletsizliğinin ve güvencesizliğin büyüdüğü bir ortamda toplumsal huzurun kalıcı hale gelmesi mümkün değildir. Bu nedenle barış politikasının ekonomik ayağı da mutlaka güçlendirilmelidir.”

CHP’li Dr. Şevkin, Anayasa’da



devletin işsizliği önlemeye elverişli ekonomik ortam yaratmak ve çalışma barışını sağlamakla yükümlü olduğuna dikkat çekerek, insanca yaşam koşullarının sağlanmasının kalıcı toplumsal barışın temel şartlarından biri olduğunu ifade etti.

“HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ VE CAN-MAL GÜVENLİĞİ GÜVENCE ALTINA ALINMALI”

Toplumsal barışın en önemli koşullarından birinin hukuk devleti olduğunu dile getiren Dr. Şevkin, sözlerini şöyle sürdürdü:

“İnsanların adalete güvenmediği, hukukun herkese eşit uygulanmadığı, yurttaşların can ve mal güvenliği konusunda kaygı yaşadığı bir ülkede kalıcı barıştan söz edemeyiz. Hukukun üstünlüğünü, yargı bağımsızlığını ve tarafsızlığını güçlendirmek; temel hak ve özgürlükleri çağdaş

demokratik normlar doğrultusunda güvence altına almak zorundayız. Devletin görevi yurttaşlarını yalnızca çatışmadan korumak değildir. Yurttaşın evinde, işyerinde, okulda, sokakta kendisini güvende hissetmesini sağlamak; yaşam hakkını, özgürlüklerini ve mal güvenliğini korumak da devletin temel sorumluluğudur.”

SOSYAL DEVLET ANLAYIŞINA VURGU YAPTI

Farklılıkların tehdit değil zenginlik olarak görüldüğü, hiçbir yurttaşın dili, dini, mezhebi, rengi, inan-

cı veya düşüncesi nedeniyle ötekileştirilmediği bir Türkiye için eşit yurttaşlık, adalet, özgürlük ve sosyal devlet anlayışının güçlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Dr. Şevkin, “1 Eylül Dünya Barış Günü vesilesiyle çağrımız açıktır: Ayrıştıran değil birleştiren, ötekileştiren değil kucaklayan, korku değil güven üreten bir Türkiye’yi hep birlikte kurmalıyız. Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Yurtta sulh, cihanda sulh’ şiarını ülkemizin her köşesinde yeniden ve güçlü biçimde yaşatmalıyız. Barışın, kardeşliğin ve adaletin egemen olduğu bir Türkiye mümkündür” diye konuştu.

CHP’li Dr. Şevkin, tüm bu nedenlerle TBMM’nin ‘Araştırma Komisyonu’ kurması gerektiğini sözlerine ekledi.

(5 OCAK/ANKARA/BÜLTEN)

Uzmanından hamilelere beslenme uyarısı; Susamayı beklemeden su için

Acıbadem Adana Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Çisem Gündüz Can, hamileliğin vücudun enerji ve besin ihtiyaçlarının arttığı özel bir dönem olduğunu söyledi. Yaz sıcaklarıyla birlikte sıvı kaybının da arttığını belirten Gündüz Can, buna bağlı olarak tansiyon düşüklüğü, halsizlik ve ödem gibi şikayetlerin daha sık görülebileceğini ifade etti.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Çisem Gündüz Can, yaz aylarında hamilelik döneminde artan sıvı kaybına karşı anne adaylarını uyararak, “Susamayı beklemeden yudum yudum gün içerisinde su içmek en doğru yaklaşım olacaktır” dedi.

Hamilelik döneminde anne adaylarının hem kendi sağlıklarını hem de bebeğin gelişimini desteklemek için yeterli ve dengeli beslenmesi büyük önem taşıyor. Yaz aylarında ise artan sıcaklıklarla birlikte terleme ve sıvı kaybının artması, anne adaylarının beslenme ve sıvı tüketimine daha fazla dikkat etmesini gerektiriyor.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Acıbadem Adana Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Çisem Gündüz Can, hamileliğin vücudun enerji ve besin ihtiyaçlarının arttığı özel bir dönem olduğunu söyledi. Yaz sıcaklarıyla birlikte sıvı kaybının da arttığını belirten Gündüz Can, buna bağlı olarak tansiyon düşüklüğü, halsizlik ve ödem gibi şikayetlerin daha sık görülebileceğini ifade etti.

“Yudum yudum gün içerisinde su içmek en doğru yaklaşım”

Can, güneşten korunmanın da hem anne hem de bebeğin sağlığı açısından büyük önem taşıdığını belirterek, “Günlük içilmesi gereken su miktarı kişiden kişiye göre değişebilir ama çoğu hamile için yaklaşık 2,5-3 litre su yeterli bir seçenek. Çok terleyen, egzersiz yapan, sıcak havalarda uzun süre kalan anne

adaylarında bu ihtiyaçlar artabilir. Susamayı beklemeden yudum yudum gün içerisinde su içmek en doğru yaklaşım olacaktır” dedi.

“Öğün atlamak en sık yapılan beslenme hatalarından”

Yaz aylarında hamilelerin yaptığı en sık beslenme hatalarına da değinen Can, öğün atlamak, su yerine soğuk içecek veya meyve suyu tüketmek ve açlığı yalnızca meyve ya da çubuk kraker gibi atıştırma ile bastırmanın yanlış olduğunu söyledi. Dışarıda uzun süre beklemiş yiyeceklerin tüketilmemesi gerektiğini de vurgulayan Gündüz Can, dondurma ve tatlı tüketiminde de ölçünün kaçırılmaması gerektiğini belirtti. Bu tür alışkanlıkların kan şekeri dalgalanmalara ve gereksiz kilo alınmasına neden olabileceğini kaydetti.

“Meyveyi peynir ve cevizle tüketebilirsiniz”

Karpuz, kavun, incir, hurma ve üzüm gibi glisemik indeksi yüksek meyvelerin kan şekerinde daha fazla dalgalanmaya neden olabileceğini belirten Can, bu meyvelerin tamamen beslenmeden çıkarılması yerine porsiyon kontrolüne dikkat edilmesi gerektiğini söyledi. Çisem Gündüz Can, “Karpuz tükettiğiniz zaman yanında bir parça peynir ve 2-3 tane cevizle beraber kombinlerseniz kan şekerinizdeki dalgalanmayı çok daha iyi yönetmiş olursunuz. En iyi soğuk içecek tercihi sudur. Ayrıca maden suyu, ayran ve ev yapımı şekersiz limonata da içilebilir.



yaz sıcaklarında yeterli sıvı tüketimi çok önemli” ifadelerini kullandı.

“Açıkta satılan yiyecekleri tüketmeyin”

Yaz sıcaklarında bakterilerin çok daha hızlı çoğalabildiğine dikkat çeken Beslenme ve Diyet Uzmanı Çisem Gündüz Can, hamilelerin gıda güvenliği konusunda da dikkatli olması gerektiğini söyledi.

Açıkta satılan yiyecekler, iyi soğutulmayan süt ve süt ürünleri ile uzun süre dışarıda beklemiş et, tavuk ve deniz ürünlerinin tüketilmemesi gerektiğini belirten Can, sebze ve meyvelerin bol suyla yıkanması, soğuk zincir ürünlerinde ise zincirin bozulmaması olduğundan emin olunması gerektiğini ifade etti. (5 OCAK/İHA)

**Sabancı Vakfı'nın
yeni Genel
Müdürü Rana
Tutcuoğlu oldu**

Sabancı Vakfı'nda bayrak değişimi

Toplumsal gelişime katkı sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdüren Sabancı Vakfı Genel Müdürlüğü'ne daha önce Sabancı Holding ve Sabancı Vakfı'nda çeşitli görevler üstlenen Rana Tutcuoğlu atandı. Tutcuoğlu, farklı sektör ve kurumlarda edindiği birikim ve stratejik bakış açısıyla yeni dönemde Sabancı Vakfı'nın çalışmalarına liderlik edecek.

Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı, görev değişimine ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Sabancı Vakfı olarak 50 yılı aşkın süredir, 'Bu topraklardan kazandıklarımızı bu toprakların insanlarıyla paylaşmak' ilkesiyle toplumsal gelişime katkı sağlamak için çalışıyoruz. Bu uzun soluklu yolculuğumuzda en büyük gücümüz, değerlerimiz ve aynı amaç etrafında bulu-

şan ekiplerimiz oldu. 2018 yılından bu yana Genel Müdürümüz olan Nevgül Bısel Safkan, bu dönemde Vakfımızın etkisini artıran pek çok çalışmaya öncülük etti. Daha eşit ve sürdürülebilir bir gelecek hedefimiz doğrultusunda ortaya koyduğu emek, özveri ve liderlik için kendisine gönülden teşekkür ediyorum.

Yeni dönemde bayrağı, uzun yıllar Sabancı Holding ve Sabancı Vakfı çatısı altında farklı sorumluluklar üstlenmiş, değerlerimizi yakından tanıyan Rana Tutcuoğlu devralıyor. Kendisini yeniden aramızda görmekten mutluluk duyuyorum. Sahip olduğu deneyim ve birikimle, bugüne kadar oluşturduğumuz güçlü temeller üzerinde Vakfımızın toplumsal gelişim yolculuğunu daha da ileriye taşıyacağına inanıyorum; yeni görevinde başarılar diliyorum."

1999 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden lisans derecesiyle mezun olan Rana Tutcuoğlu, Yale Üniversitesi'nde MBA eğitimini tamamladı. Arthur Andersen'da Kıdemli Denetçi olarak başladığı kariyerini, 2004-2009 yılları

arasında EFG İstanbul Menkul Değerler'de, 2009-2012 yılları arasında ise Sabancı Holding Strateji ve İş Geliştirme Grup Başkanlığı'nda yöneticilik yaparak sürdürdü. 2013 yılında Sabancı Vakfı'na katılan Tutcuoğlu, 2019 yılına kadar Programlar ve Uluslararası İlişkiler Direktörü olarak Vakfın sosyal değişim alanındaki çalışmalarında önemli sorumluluklar üstlendi. 2020-2026 yılları arasında Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı'nın (TÜSEV) Genel Sekreteri olarak kariyerine devam eden Tutcuoğlu, bu dönemde sivil toplumun daha güçlü ve itibarlı olması için yasal reform, stratejik bağlılık, araştırma ve sektörler arası iş birlikleri alanlarında çalışmalar yürüttü. Ulusal ve uluslararası çeşitli yönetim ve danışma kurullarında sorumluluk alan ve Vakıflar Genel Müdürlüğü'nde meclis üyesi olan Tutcuoğlu, Avrupa'nın önde gelen filantropi ağlarından Philea'nın Adaylık ve Yönetişim Komitesi Başkanlığı'nı da üstlendi. (5 OCAK/SABANCI VAKFI/BÜLTEN)

ÇSG, '1 Eylül Dünya Günü'nü kutladı

Çukurova Sanat Girişimi (ÇSG), 1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla bir kutlama measjı yayınladı. Günümüz dünyasında, yaşanan kaos ve savaş ortamından çıkış yolunun barıştan geçtiğinin ifade edildiği mesajda şu ifadeler yer verildi: Yeni birçok savaş yönteminin denendiği, insansal değerlerin çoğunun yitirildiği dünyada büyük çöküş dönemi yaşanmaktadır.

Bu dönemden tek çıkış yolu barıştan geçer! Barış, yalnızca silahların susması değildir. İnsanın kimliği, dili, inancı ya da düşünce-si nedeniyle düşmanlaştırılmamasıdır; adalettir, eşitliktir, özgürlük-

tür. Bilimin, sanatın, düşüncenin özgürce gelişebilmesidir. Birlikte yaşayabilme kültürüdür. Çocukların güvenli ortamda yarın kaygısı duymadan büyümesidir.

Barışı savunmak, laikliği, demokrasiyi, hukukun üstünlüğünü, insan haklarını savunmaktır.

Anadolu aydınlanması barışçıl



dünya için insanı merkeze alan; dogmatizme karşı aklı, cehalete karşı eğitimi, karanlığa karşı bilgiyi, ayrılmaya karşı ortak yaşamı savunmaktadır.

Biz, ÇSG Gönüllüleri "yurtta barış, dünyada barış" ilkesi doğrultusunda Anadolu Aydınlanması'nın barışçı birikiminden güç alarak bu toprakların ortak yaşam kültürünü aklın, bilimin, özgür düşüncenin, insan onurunun ışığında geleceğe taşımayı görev biliyoruz.

1 Eylül dolayısıyla ulusumuzu, bütünüyle insanlığı barıştan yana ortak sorumluluğa çağırıyoruz." (5 OCAK/ÇSG/BÜLTEN)

Yüzer çiftinin mutluluğuna siyaset, medya ve iş dünyası ortak oldu



Umut ve Esra dünya evine girdi

Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Umut Yüzer, hayatını Esra İncekalan (Yüzer) ile birleştirdi.

Adana'nın tanınmış isimlerini bir araya getiren düğün töreninde, tecrübeli gazeteci bu kez haberin öznesi olarak mutluluğa imza attı. Siyaset, medya ve iş dünyasının önde gelen isimlerini buluşturan törende; yıllardır kentin nabzını tutan gazeteci Umut Yüzer, bu kez kendi mutluluğunun merkezinde yer aldı.

BASIN CAMİASI VE SEVENLERİ YALNIZ BIRAKMADI

Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen görkemli düğün töreninde, genç çiftin mutluluğu davetlilerin alkışlarıyla taçlandı. Adana'da faaliyet gösteren yerel ve ulusal basın temsilcileri, gazete sahipleri ve ÇGC yönetimi başta olmak üzere çok sayıda davetli, Yüzer çiftini bu anlamlı günlerinde yalnız bırakmadı.

NİKÂHI GÜNGÖR GEÇER KIYDI

Genç çiftin nikâhını Adana Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Güngör Geçer kıyarken, nikâh şahitliklerini ise, Seyhan Belediye Başkan Vekili Hasibe Akkan, Yeni Parti Adana Milletvekili Ayhan Barut, CHP Adana İl Başkanı Orhan Bayram, Yeni Parti Adana İl Başkanı Anıl Tanburoğlu, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kurtul Çakın, iş insanı Yüksel Yavuz ve Tijen Patır yaptı.

BAŞKAN KARALAR VE MİLLETVEKİLİ SÜMER'DEN TEBRİK

Törene katılan Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar ile Yeni Parti Adana Milletvekili Orhan Sümer de, Umut ve Esra çiftini tebrik ederek bir ömür boyu mutluluklar diledi.

Yüzer çifti, gecenin sonunda yaptıkları teşekkür konuşmasında, yaşamlarının bu en özel gününde yanlarında olan tüm dostlarına, meslektaşlarına ve davetlilere şükranlarını sundu.



ADANA'NIN GURURU CENGİZ VE BÜYÜKAKÇAY'DAN

AKDENİZ OYUNLARI'NDA BRONZ MADALYA



Taranto 2026 Akdeniz Oyunları'nda Türkiye'yi temsil eden Adanalı milli tenisçiler Berfu Cengiz ve Çağla Büyükakçay, kadınlar çiftlerde bronz madalyanın sahibi oldu. İspanyol rakiplerini 2-0 mağlup eden iki milli sporcu, elde ettikleri başarıyla hem Türkiye'yi hem de Adana'yı gururlandırdı.

Adanalı iki milli tenisçi, karşılaşmada baştan sona üstün bir oyun ortaya koydu. Çağla Büyükakçay ve Berfu Cengiz, İspanyol rakiplerini 6-2 ve 6-2'lik setlerle 2-0 mağlup ederek Akdeniz Oyunları'nı bronz madalyayla tamamladı.

ADANA'NIN İKİ GURURU

Kariyerlerinde önemli başarılarla imza atan iki Adanalı sporcunun aynı takımda mücadele ederek Akdeniz Oyunları'nda madalya kazanması, Adana tenis camiasında da büyük sevinç yarattı.

Berfu Cengiz, Adana'nın köklü tenis kulüplerinden Adana Tenis, Dağ ve Su Sporları Kulübü (ATDSK) sporcusu olarak yetişti. Türk tenisinin önemli isimlerinden biri haline gelen Cengiz, uluslararası arenada elde ettiği sonuçların yanı sıra milli takım formasıyla da Türkiye'yi başarıyla temsil ediyor.

Çağla Büyükakçay ise tenis kariyerinin ilk yıllarında yine ATDSK'da korta çıktı. Adana'da başlayan tenis serüvenini daha sonra ENKA Spor Kulübü çatısı altında sürdüren Büyükakçay, Türk tenis tarihine adını yazdıran sporculardan biri oldu.

ATDSK'DAN DÜNYA KORTLARINA UZANAN BAŞARI

İki milli sporcunun kariyerinde Adana Tenis, Dağ ve Su Sporları Kulübü'nün ayrı bir yeri bulunuyor. Berfu Cengiz'in halen ATDSK adına mücadele etmesi, Çağla Büyükakçay'ın ise tenis eğitimine Adana'da başlaması, kentin Türk tenisindeki önemini bir kez daha ortaya koydu.

Adana'da başlayan iki ayrı tenis hikâyesi, yıllar sonra uluslararası bir organizasyonda aynı kortta buluştu. Büyükakçay ve Cengiz'in Akdeniz Oyunları'nda Türkiye adına kazandığı bronz madalya, Adana'nın tenis altyapı-

sından yetişen sporcuların ulaştığı seviyeyi de gözler önüne serdi. **(5 OCAK/Ergun KARA)**



Formalar Görücüye Çıktı Adana Demirspor'da yeni sezon heyecanı...

2026-2027 sezonunun başlamasına sayılı günler kala Adana Demirspor, yeni sezonda giyeceği formaları taraftarlarının beğenisine sundu. Mavi-lacivertli kulüp, yeni formalarında Adana'nın şehir kimliğine ve kulübün öz kaynaklarına vurgu yaptı.

Futbolda yeni sezon heyecanı bu hafta sonu



başlıyor. Takımlar sahaya çıkmak için hazırlıklarını tamamlarken, Adana Demirspor da 2026-2027 sezonunda giyeceği formaların tanıtımını gerçekleştirdi.

Mavi-Lacivertli kulübün sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımda, yeni sezon formalarının tanıtımı "yeni ruh ve şehir" vurgusuyla yapıldı. Formaların tanıtımında Adana'nın kent kimliği ve kulübün öz değerleri ön plana çıkarıldı.

Kulübün paylaşımında, "Bu şehrin renkleri Mavi-Laciverttir. Bu şehrin çocukları için. Bu şehrin çocuklarıyla. 2026-2027 sezon formalarımız yakında satışta!" ifadelerine yer verildi.

TARAFATARLARIN İLGİSİ BÜYÜK

Yeni sezon formalarının tanıtılmasının ardından mavi-lacivertli taraftarlar paylaşımın altına çok sayıda yorum yaptı. Taraftarlar, formaların tasarımlarının yanı sıra kulübün Adana ve öz kaynaklara yaptığı vurgudan da duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Bazı taraftarların yeni formalar için "Eski Demirspor'u geri getirecek cinsten" şeklindeki yorumları dikkat çekti. **(5 OCAK/Ergun KARA)**



Tuğgun Eren: Hedeflerimiz büyük

Adana 01 FK Başkan Yardımcısı Tuğgun Eren, yeni sezon öncesinde kulübün hedefleri, gelecek planlaması ve sezonun ilk karşılaşmasıyla ilgili önemli mesajlar verdi. Eren, Adana 01 FK'nın artık sadece bir futbol kulübü olmadığını, kentin ortak değerlerinden biri haline geldiğini söyledi.

Eren, yönetim, teknik heyet, futbolcular ve taraftarların aynı hedef etrafında kenetlendiğini belirterek, "Yeni bir sezon, yeni hedefler ve yeni bir heyecanla başlıyoruz. Adana 01 FK olarak bizim en büyük gücümüz, sahadaki futbolcularımız kadar arkamızdaki büyük Adana 01 FK ailesidir. Yönetimimiz, teknik ekibimiz, futbolcularımız ve taraftarlarımızla birlikte aynı hedefe yürüyoruz" dedi.

"KULÜBÜN GELECEĞİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Kulübün sportif hedeflerinin yanı sıra kurumsal yapılanmaya da önem verdiklerini belirten Tuğ-

gun Eren, "Biz bugün için değil, Adana 01 FK'nın geleceği için de çalışıyoruz. Amacımız kulübümüzü her anlamda daha güçlü, daha kurumsal ve daha büyük hedeflere yürüyebilecek bir yapıya kavuşturmak. Bunun için yönetim olarak üzerimize düşen sorumluluğun farkındayız" dedi. **(5 OCAK/Murat GEGİN)**



'MANŞ FATİHİ' Erdal Acet 50. yıl anısına

Adanalı Milli ve rekortmen yüzücü Erdal Acet, 1976 yılında Manş Denizini 9 saat 2 dakika rekorla geçmesinin 50. yıl anısına, Mersin Erdemli ilçesi Tömük Mahallesi'nde Dogan Sitesi'nde denize girerek kutladı.

Erdal Acet 31 Ağustos 1976 yılında antrenörü Kutal Özülkü'nün gözetiminde Fransa-İngiltere arasında yüksek dalgaları, soğuğu ve akıntısıyla ünlü Manş Denizi'ni 9 saat 2 dakika rekorla geçerek Türk Spor Tarihine adını yazdırmıştı. Erdal Acet diğer bir notta, Manş Denizini geçtikten sonra 4 kilo vermişti. Manş Fatihisi unvanını alan Erdal Acet'in rekoru Türk sporcular tarafından yıllarca kırılamamıştı.

"ERDAL ACET'LE GURUR DUYUYORUZ"

Site sakinleri ve dostları Erdal Acet ile aynı yerde bulunmaktan mutlu olduklarını, Acet'in çocuklara ve gençlere rol model olduğunu ve yüzmedeki anılarını anlattıklarını açıkladılar.

Erdal Acet sabahın erken saatlerinde site sakinle-

rinin alkış ve tezahüratlarıyla eski hakem ve antrenör ayrıca halen yarışlara katılan, veteranlarda yüzmede onlarca şampiyonluğu bulunan Muhlis Uçar ile 300 metre kadar kulaç attı. Denizden çıkarken site sakinleri çiçek verirken hayli duygulanan Erdal Acet teşekkür etti. **(5 OCAK/Bülten)**



Adaletgücü, Yunus Nas'ı kadrosuna dahil etti

Yeni sezonda 3. Lig'de mücadele edecek olan Yaz Sigorta Adaletgücü, kadro yapılanmasını sürdürüyor. Adana temsilcisi, geçtiğimiz sezon Osmaniyespor FK forması giyen Ceyhan doğumlu forvet Yunus Nas'ı kadrosuna kattı. 25 yaşındaki futbolcuyla profesyonel sözleşme imzalandı.

Yaz Sigorta Adaletgücü Başkanı Levent Pütün'ün de katıldığı imza töreninde Yunus Nas kendisini Adana temsilcisine bağlayan profesyonel sözleşmeye imza attı. Kulüpten yapılan açıklamada, "Kulübümüz geçtiğimiz sezon Osmaniyespor FK forması giyen Yunus Nas ile anlaşmaya varmış ve profesyonel sözleşme imzalamıştır. Kamuoyunun bilgisine sunarız" ifadeleri kullanıldı.

GEÇEN SEZON 6 GOL ATTI 5 Mayıs 2001 tarihinde Ceyhan'da dünyaya gelen Yunus Nas, futbol eğitimine Ceyhanspor altyapısında başladı. Ardından Adanaspor altyapısında forma giyen genç futbolcu, profesyonel kariyerine ise Ceyhanspor'da adım attı.

Kariyerinde Yozgatspor 1959 FK, Devrek Belediyespor, Ayvalık-gücü Belediyespor, Kürkcülerspor ve Ceyhan 1967 FK gibi takımlarda görev yapan Nas, geçtiğimiz sezon Osmaniyespor FK formasıyla Nesine 3. Lig'de mücadele

etti.

25 yaşındaki forvet, Osmaniyespor formasıyla 29 karşılaşmada 6 gol kaydederek takımının hücum hattında görev yapan isimlerden biri oldu. **BİR ÖNCEKİ SEZON 13 KEZ FİLELERİ HAVALANDIRDI**

Yunus Nas'ın 2024-2025 sezonunda Ceyhan 1967 FK formasıyla Bölgesel Amatör Lig'de ortaya koyduğu performans da dikkat çekti. Adanalı futbolcu, söz konusu sezonda 29 maçta 13 gol atarak takımının hücum gücüne önemli katkı sağladı. **(5 OCAK/Ergun KARA)**

